
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

СЕРТИФИКАТ 
Настоящий сертификат подтверждает, что 

Фатхрахманова Наталья Николаевна, 

педагог-психолог муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 215», 

принимала участие в 

муниципальном этапе краевого конкурса 
«Педагог-психолог Кубани - 2021» 

D А.С. Некрасов 

” 

Приказ от 3 февраля 2021 г. № 
100 Краснодар 

ст 



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ПРИКАЗ 

03 ФЕВ 2071 N /7 
- 

r. Краснодар 

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 

«Педагог-психолог Кубани — 2021» 

В целях повышения профессионального уровня, распространения передо- 

вого опыта и реализации творческого потенциала педагогов-психологов обра- 

зовательных организаций муниципального образования город Краснодар, на 

основании приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 16.01.2021 № 19 «О проведении муниципаль- 

ного этапа краевого конкурса «Педагог-психолог Кубани — 2021» с 15.01.2021 

по 05.02.2021 был проведён муниципальный этап краевого конкурса «Педагог- 

психолог Кубани — 2021» (далее - Конкурс). 

По итогам Конкурса, на основании решения жюри при K азываю: 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол итогового заседания жюри Конкурса (приложение 1). 

1.2. Протокол заседания счётной комиссии по определению результатов 

Конкурса (приложение 2). 

2. Наградить: 

2.1. Победителя Конкурса Быкову Марию Геннадьевну, педагога-пси- 

холога МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 72», грамотой главы 

муниципального образования город Краснодар и ценным призом (моноблок). 

2.2. Призёра Конкурса Мирошник Анну Викторовну, педагога-психолога 

МБОУ СОШ Ne 78, занявшую по итогам Конкурса П место, грамотой департа- 

мента образования муниципального образования город Краснодар и ценным 

призом (планшет). 

2.3. Призёра Конкурса Рудь Анастасию Анатольевну, педагога-психолога 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка», СП Ne 154», занявшую по 

итогам Конкурса Ш место, грамотой департамента образования муниципально- 

го образования город Краснодар и ценным призом (смартфон). 

3. Вручить:



2 

3.1.Диплом департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар и подарок (жесткий внешний диск) лауреатам 

Конкурса (2 человека): 

Балахоновой Светлане Владимировне, педагогу-психологу МБДОУ МО 

г. Краснодар «Центр — детский сад № 40» (4 место); 

Адибекянц Ануш Гагиковне, педагогу-психологу МБОУ COII № 5 

(5 место). 

3.2. Сертификат об участии в Конкурсе участникам 1-Ш туров Конкурса 

(приложение 3). 

4. За личный вклад, организационную работу при  подготовке 

и проведении Конкурса объявить благодарность: 

Харченко Т.В. — директору МКУ РЦ «Детство». 

Чепковой Е.В. — главному специалисту отдела общего образования депар- 

тамента образования. 

5. Направить для участия в краевом конкурсе «Педагог-психолог Куба- 

ни — 2021» Быкову Марию Геннадьевну, педагога-психолога МБДОУ МО 

г. Краснодар «Центр - детский сад № 72», победителя муниципального этапа 

Конкурса. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите- 

ля директора департамента Н.М.Полякову. 

ата 
e fenl R 

0SS % 
£y A.C. Некрасов 

« ® 9 
28 

-3 
и
х
о
в
У
 ®
 

Директор департамей? 

o
A
 

W 
AM
EH
T 

< 

‘
О
с
е
е
0
`
 

К o e
 

по
во
з 

2 о Р 



ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к приказ: Ё[епа тамента образования 
от 0 5 ФЕВ 7071 N JA 

Список участников Конкурса 

(6-41 места) 

№ ФИО участника Образовательная организация 

п/п 

1. Астратова Евгения Андреевна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177» 

2. Белова Ольга Петровна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 170» 

3. Ботвина Дарья Юрьевна МБОУ лицей № 12 

4. Воронцова Оксана Сергеевна МБДОУ MO г. Краснодар «Детский сад № 187» 

5. Голикова Наталья Евгеньевна МБОУ СОШ № 76 

6. Горячева Елена Евгеньевна МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад 

№ 180» 

7. Гурина_Наталья Станиславовна МБОУ СОШ Ne 67 

8. Датта Елена Александровна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108» 

9. Демиденко Ирина Александровна МБОУ СОШ № 65 

10. | Дубина Марина Владимировна МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 176 

«Карандаш» 

11. | Ерух Анна Николаевна МБОУ гимназия_№ 40 

12. | Зинова Татьяна Михайловна МБОУ СОШ № 6 

13. | Колесниченко Ольга Борисовна МБДОУ MO г. Краснодар «Детский сад № 195» 

14. | Колосова Виктория Олеговна. МБОУ СОШ № 80 

15. | Краснопольская Елена Сергеевна MBJIOY MO . Краснодар «Детский сад № 160» 

16. | Кутц Ирина Алексеевна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 168» 

17. | Литвиненко Лилия Юрьевна МБОУ СОШ № 34 

18. | Лященко Ульяна Васильевна MBOY гимназия_№ 33 

19. | Мартиросьян Алина Валерьевна MBOY СОШ № 100 

20. | Мирная Татьяна Анатольевна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 108» 

21. | Передеряева Светлана Сергеевна МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка» 

СП № 151» 

22. Писклова Елена Николаевна MBJIOY MO г. Краснодар «Детский сад № 197» 

23. | Пономарева Екатерина Николаевна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206» 

24. | Раимова Зухра Илалдиновна MBOY СОШ № 65 

25. Рязанова Светлана Николаевна МБДОУ MO r. Краснодар_«Детский сад № 179» 

26. | Савченко Виолетта Григорьевна МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 172» 

27. | Сергеева Ольга Сергеевна МБОУ гимназия_№ 69 

28. | Скляр Екатерина Владимировна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112» 

29. | Соловьёва Евгения Сергеевна МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад 

№ 182» 

30. | Таланова Алиса Александровна МБДОУ МО r. Краснодар «Детский сад № 106» 

31. | Тараба Анна Николаевна МБОУ СОШ № 42 

32. | Таран Юлия Игоревна MBOY гимназия № 54 

33. | Телец Ангелина Сергеевна МБОУ СОШ № 65 

34. | Трошкина Людмила Леонидовна МЕБДОУ MO г. Краснодар «Детский сад № 109» 

35. | Фатхрахманова Наталья Николаевна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 215» 

36. | Халзуненко Наталья Викторовна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 91» 

37. | Хорошун Марина Эдуардовна МБОУ СОШ № 24 

38. | Чернякова Екатерина Эдуардовна МЕБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 2» 



8 

39. | Щадилова Анна Юрьевна МБДОУ МО r. Краснодар «Детский сад № 230» 

40. | Юханова Ольга Ивановна МЕБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад 

№ 110» 

41. | Якименко Виктория Андреевна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82» 

Заместитель директора департамента @ Н.М.Полякова



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕРТИФИКАТ 

Настоящий сертификат подтверждает, что 

Фатхрахманова Наталья Николаевна, 
педагог-психолог МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детского сада № 215», принимала участие в 

муниципальном этапе краевого конкурса 
«Педагог-психолог Кубани - 2022» 

А.С. Некрасов 

Приказ от 31 января 2022 г. № 108 
Краснодар 



Е %ЁЁ 

ЁЁ 7 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ПРИКАЗ 

31 ЯНВ 202 Ne_ A 

г. Краснодар 

06 итогах муниципального этапа краевого конкурса 

«Педагог-психолог Кубани - 2022» 

В целях повышения профессионального уровня, распространения передо- 

вого опыта и реализации творческого потенциала педагогов-психологов обра- 

зовательных организаций муниципального образования город Краснодар, на 

основании приказа департамента образования администрации муницилального 

образования город Краснодар от 11.01.2022 № 9 «О проведении муниципально- 

го этапа краевого конкурса «Педагог-психолог Кубани — 2022» с 11.01.2022 по 

31.01.2022 был проведён муниципальный этап краевого конкурса «Педагог- 

психолог Кубани — 2022» (далее — Конкурс). 

По итогам Конкурса, на основании решения жюри приказываю: 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол итогового заседания жюри Конкурса (приложение 1). 

1.2. Протокол заседания счётной комиссии по определению результатов 

Конкурса (приложение 2). 

2. Наградить: 

2.1. Победителя Конкурса Дронову Алену Игоревну, педагога-психолога 

МАОУ СОШ Ne 73, грамотой главы муниципального образования город Крас- 

нодар и председателя городской Думы Краснодара и ценным призом (телеви- 

зор). 
2.2. Призёра Конкурса Писклову Елену Николаевну, педагога-психолога 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197», занявшую 1o итогам Конкурса 

П место, грамотой департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар и ценным призом (робот-пылесос). 

2.3. Призёра Конкурса Гош Эллу Александровну, педагога-психолога 

МАОУ СОШ Ne 105, занявшую по итогам Конкурса 111 место грамотой депар- 

тамента образования администрации муниципального образования город Крас- 

нодар и ценным призом (смартфон), 

3. Вручить;: 



2 

3.1.Диплом департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар и подарок (смарт-часы) лауреатам Конкурса 

(2 человека): 

Хорошун Марине Эдуардовне, педагогу-психологу МАОУ СОШ № 24 

(4 место); 

Резниковой Надежде Владимировне, педагогу-психологу МАДОУ MO 

г. Краснодар «Детский сад № 79» (5 место). 

3.2. Сертификат об участии в Конкурсе участникам 1-Ш туров Конкурса 

(приложение 3). 
4. За личный вклад, организационную работу при подготовке и проведе- 

нии Конкурса объявить благодарность: 

Т.В.Харченко, директору МКУ РЦ «Детство». 

Е.В.Чепковой, главному специалисту отдела общего образования депар- 

тамента образования администрации муниципального образования город Крас- 

нодар. 
5. Направить для участия в краевом конкурсе «Педагог-психолог Куба- 

ни — 2022» Дронову Алену Игоревну, педагога-психолога МАОУ СОШ Ne 73, 

победителя муницилального этапа Конкурса. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите- 

ля директора департамента образования администрации муниципального обра- 

зования город Краснодар Н.М.Полякову. 

Директор департамента `№\‚— А.С.Некрасов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к приказу департамента образования 
от 51 8 #) — № й# 

Список участников Конкурса 
(6-30 места) 

п}}'е ФИО участника конкурса Образовательная организация 

П 

1. | Беляева Яна Петровна МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник» 

2. | Беспалова Ольга Юрьевна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 188» 

3. | Ботвина Дарья Юрьевна МАОУ лицей № 12 

4. | Брагина Татьяна Вячеславовна МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 

182» 

5. | Васильева Елена Евгеньевна МАОУ СОШ № 85 

6. | Воронцова Оксана Сергеевна МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка», 

СП № 156 

7. | Иваницкая Екатерина Николаевна | МАОУ СОШ № 71 

8. | Ковалева Татьяна Леонидовна МАОУ ЦО ДО «Перспектива» 

9. | Коваленко Анна Владимировна МАО VIO «ЦДТ» Прикубанский» 

10. | Колосова Виктория Олеговна МБОУ СОШ № 80 

11, | Крамар Полина Александровна МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 

131» 

12. | Кулиева Лейла Борисовна МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 

198» 

13. | Ларина Елена Анатольевна МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 

199» 

14. | Лаушкина Жанетта Сонгуловна. МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 34» 

15. | Мамкеева Елена Александровна МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 

204» 

16. | Певнева Людмила Григорьевна, МАОУ СОШ № 20 

17. | Передеряева Светлана Сергесвна | МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка», 

CITNe 151 

18. | Перчун Надежда Николаевна МАОУ СОШ № 45 

19. | Сагдеева Юлия Александровна МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 

90» 

20. | Саидова Галина Амалатовна МАОУ СОШ № 66 

21. | Скляр Екатерина Владимировна МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112» 

22. | Тюпляева Елена Сергеевна МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 130» 

23. | Фатхрахманова Наталья Никола- | МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 215» 

евна 
24. | Химичева Ирина Юрьевна МАОУ лицей № 4 

25. | Черногорец Елена Владимировна _ | МАОУ СОШ № 35 

Заместитель директора департамента Н.М.Полякова 7 


